Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem

para os diversos campeonatos realizados pelo Departamento de Esporte do Município de Olímpio Noronha.

Homologação

M S FONSECA SOLUCOES ESPORTIVAS - CNPJ: 51.826.217/0001-96
Valor Total de R$ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais)

NELSON SABINO DA SILVA SPINELLI LTDA - CNPJ: 06.231.178/0001-20
Valor Total de R$ 36.250,00 (trinta e seis mil e duzentos e cinquenta reais)

TS SERVICOS E EVENTOS LTDA - CNPJ: 53.422.815/0001-25
Valor Total de R$ 10.530,00 (dez mil e quinhentos e trinta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 22 de Julho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL